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24/02/2017
AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

SPESE

01.00.0

01.01.0

01.01.1

01.01.0

01.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali 
e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 0,00

 7.983,84

 7.983,84

 7.983,84
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AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI

SPESE

04.00.0

04.04.0

04.04.1

04.04.2

04.04.0

04.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto 
allo studio

PROGRAMMA 4 - Istruzione 
universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Istruzione 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio

DENOMINAZIONE

 12.089.323,60

 695.014,00

 12.784.337,60

 12.784.337,60

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 21.949.648,69

 9.241.279,51

 31.190.928,20

 31.190.928,20

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 18.305.859,10

 2.296.015,75

 20.601.874,85

 20.601.874,85

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 17.089.132,92

 2.909.816,85

 19.998.949,77

 19.998.949,77

 0,00

 139.885,42

 139.885,42

 139.885,42

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 19.208.848,97

 2.851.676,54

 22.060.525,51

 22.060.525,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 139.885,42 

 139.885,42 

 139.885,42 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.203.950,10

 2.296.052,82

 18.500.002,92

 18.500.002,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 33.356.627,29

 10.074.840,77

 43.431.468,06

 43.431.468,06
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SPESE

20.00.0

20.01.0

20.01.1

20.01.0

20.02.0

20.02.1

20.02.2

20.02.0

20.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di 
riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo 
crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 20.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 35.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 12.466,09

 12.466,09

 35.526,32

 0,00

 35.526,32

 47.992,41

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 20.000,00

 20.000,00

 35.468,59

 0,00

 35.468,59

 55.468,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 35.468,59

 0,00

 35.468,59

 55.468,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 1.161.910,00

 1.161.910,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.161.910,00
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SPESE

50.00.0

50.01.0

50.01.1

50.01.0

50.02.0

50.02.4

50.02.0

50.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Quota 
interessi ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale 
ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

Totale PROGRAMMA 2 - Quota 
capitale ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito 
pubblico

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 522.949,37

 522.949,37

 522.949,37

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 772.558,42

 772.558,42

 1.444.698,71

 1.444.698,71

 2.217.257,13

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 720.141,25

 720.141,25

 1.497.115,88

 1.497.115,88

 2.217.257,13

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 665.250,80

 665.250,80

 1.552.006,33

 1.552.006,33

 2.217.257,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 720.141,25

 720.141,25

 1.497.115,88

 1.497.115,88

 2.217.257,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 607.769,70

 607.769,70

 1.609.487,43

 1.609.487,43

 2.217.257,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 772.558,42

 772.558,42

 1.664.343,96

 1.664.343,96

 2.436.902,38
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SPESE

60.00.0

60.01.0

60.01.5

60.01.0

60.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni 
da istituto tesoriere/cassiere

Totale PROGRAMMA 1 - 
Restituzione anticipazione di 
tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 0,00

 0,00

 0,00
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99.00.0

99.01.0

99.01.7

99.01.0

99.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 99 - Servizi per conto 
terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto 
terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per 
conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per 
conto terzi

DENOMINAZIONE

 232.479,04

 232.479,04

 232.479,04

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 3.250.000,00

 3.250.000,00

 3.250.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 663.000,00

 663.000,00

 663.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 663.000,00

 663.000,00

 663.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 770.431,68

 770.431,68

 770.431,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 663.000,00

 663.000,00

 663.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 13.539.766,01

 13.539.766,01

 36.698.885,33

 36.698.885,33

 23.535.824,39

 23.535.824,39

 22.940.375,49

 22.940.375,49

 139.885,42

 139.885,42

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 25.103.914,32

 25.103.914,32

 0,00

 0,00

 139.885,42 

 139.885,42 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.441.428,64

 21.441.428,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.611.749,92

 3.611.749,92

 3.611.749,92

 50.650.014,20

 50.650.014,20


